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Hallituksen esitysluonnos laiksi laajakaistarakentamisen tuesta annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyvä valtioneuvoston asetusluonnos

Lausunnonantajan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Omakotiliitto pitää lakiesityksen muutoksia pääsääntöisesti hyvänä. Omakotiliitto kuitenkin 
huomauttaa, että nopea kiinteä tietoliikenneyhteys puuttuu edelleen myös suurimmalta osalta 
omakotitaloja, jotka sijaitsevat tiiviisti rakennetuilla pientaloalueilla, jotka eivät ole yleensä 
tukikelpoisia alueita.

Omakotiliitto kannattaa tuen kohdistumista kiinteään verkkoon. Kiinteän verkon kehitystarve on 
suurin. Omakotiliitto näkee tärkeänä, että vaihtoehtoisia teknologioita tiedonsiirtoon on tarjolla. 
Tiedonsiirron tarpeet lisääntyvät, ja nopeaa tiedonsiirtoa tarvitaan sekä kodin sisäpuolella että 
ulkopuolella. Monipuoli-set tiedonsiirtoteknologiat takaavat meille häiriöttömät yhteydet eri 
käyttötilanteisiin. 

Pykälä 12

Pykälän kohtaa 3 on muutettu siten, että määritelmän mukaan kaikki alueen kaikki toimijat eivät 
välttämättä kuulu tukikelpoisuuden piiriin. Omakotiliitto näkee, että kaikkien tuetun verkon alueella 
olevien toimijoiden tulisi sisältyä tukikelpoisen rakentamisen piiriin. Uskomme tämän edistävän 
verkkojen toteutumista, ja toisaalta tuovan vakautta rakentamisen jälkeiseen ylläpitoon. Jos EU-
lainsäädäntö vaatii kirjaustapaa, sosioekonomisten vaikuttajien määrittelyä tulisi laajentaa.
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Omakotiliitto on ollut jo aiemmin huolissaan asetukseen kirjatusta kuntarahoitusvaatimuksesta. 
Tämä on säilytetty asetusluonnoksessa ennallaan. Tietoliikenneyhteydet ovat osa 
perusinfrastruktuuria sähkön, veden, jätehuollon ja teiden rinnalla. On hyvä, että kuntia sitoutetaan 
siihen, että kuntalaisilla on käytössä nopeat kiinteät tietoliikenneyhteydet. Omakotiliitto on 
kuitenkin huolissaan, että hankkeita, joilla olisi edellytykset toteutua, jää toteuttamatta vaaditun 
kuntarahoituksen puuttumisen takia.
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